debere vel posse sequeret̄ q̄ cōcederet̄ ei vna via id qd̄ alia
phibet̄ h̄ aut̄ est incōueniēs ergo 7 primū. iconueniētia cō
sequētis appet de pcurator. tue. hoc eod. ti. cū qd̄ vna via
cū no. ibidē maxime in phibitiōe ista legislator respectū ha
buerit ad rē phibitā tantū nō ad modū vel viā phibēdi vt
in p̄dicta regula no. p̄na satis p̄z p̄az eni refert̄ istū admitti
p̄ se vel p̄ alio dūmō admittat̄ 7 maxime vbi simp̄r p̄stitu
tus est pcurator nō data sibi certa sp̄ali forma v̄t pote d̄ cer
ta eligēda p̄sona. tūc. n. cū simp̄r p̄stituit̄ libez h̄z arbitriū
ac si iure pp̄rio iteresset de elect. si q̄s iusto. s̄. porro. s̄. eo. li.
¶ Sexto dicit̄ illa decr. q̄ nō hēat vocē etiā si h̄ac sibi ab
alijs libere p̄cedat̄ ex cui⁹ verbis sic arguo. si id de quo v̄l
magis inesse nō inest ergo nec id de quo min⁹. sed magis v̄l
q̄ totū cap̄m possit h̄ sibi p̄cedere 7 nō pōt. ergo multo mi
nus vn⁹ p̄ suā cōmissionē pōt hoc facere. maior p̄bat. xxxij.
q. v. si paulus. viij. q. i. si ergo 7. c. moyses. vij. q. j. imitare. q̄
aut̄ cap̄m plus possit q̄ vnus solus satis p̄bat̄ de his q̄ si. a
ma. par. ca. c. i. 7 ad h̄. lxij. di. c. vlt. nō ergo vn⁹ poterit sibi
h̄ p̄cedē qd̄ totū cap̄m nō possit 7 h̄ est qd̄ voluit dicere il
la dec. ij. rñ. ibi nullo mō in cap̄o habeat̄ 7c. q̄si dicat nullo
q̄sito colore nulla via p̄ se vel p̄ alio. ¶ Septimo cū qd̄ p̄
hibet̄ phibent̄ oia que sequunt̄ ex illo de p̄sti. nā p̄cupiscē
tiā hoc eo. ti. cū qd̄ cū sua mā. Itē phibent̄ oia p̄ que pōt p̄
ueniri ad illud de vi. 7 ho. cle. cū ab oi h̄ eo. ti. cū qd̄ vna via
etiā si illud alias esset bonū. xxi. di. deniqz. l. iij. di. s̄. verū. s̄
debere admitti vt pcuratorē alteri sequit̄ ex hoc qd̄ est ha
bere vocē noīe suo. qd̄ sic p̄bat. dicit̄ decr. q̄ absens in loco
de quo d̄z vocari ipedit̄ cōmittat̄ vni de collegio vicē suam
de elect. qz pp̄. s̄. illud alias aut̄ nisi eēt de collegio nō tene
rent̄ canonici illū admittere. s̄. eo. li. de elec. si q̄s iusto. s̄. ab
sens q̄ itelligo de collegio q̄stuz ad actū capituli etiā si ali
s̄ nō sit de gremio de p̄sue. cū dilect̄ de elec. scriptū est er
gosi pcurator absentis ad h̄ vt ex debito admittat̄ d̄z esse
de collegio. i. vocē hēre ergo admitti ex debito noīe alteri
bñ sequit̄ ex hoc q̄ d̄z admitti noīe pp̄rio vel saltē ex h̄ per
uenit̄ ad illud maxime vbi simp̄r p̄stituit̄ pcurator vt sup̄
na dictū est. p̄ phibitiōe ergo q̄ nō hz vocē noīe suo oia p̄di
cta 7 s̄fia intelligunt̄ esse phibita. ¶ Octauo certū est q̄
ipubes nō admittit̄ cū alijs ad eligendū de elec. cū ex eo. 7
est rō qz discretionē in talib̄ debita caret vt ibi d̄. nūqd̄ er
go admittet̄ vt pcurator alteri certe nō pp̄ eandē rōnem.
nā pcuratorū nō dat̄ ei discretionē quā nāliter cū hēre nō
posse p̄sumit̄. Itē ex alia rōne qz aut̄ esset iste pcurator ad
lites. aut ad negocia si ad lites regrit̄ etas. xxv. an. si ad ne
gocia qd̄ magis v̄l vt de pcur. c. vlti. eo. li. regrit̄ etas. xvij.
an. vt eo. ti. q̄ gnāliter. s̄. s̄. sed iste dicat̄ ipubes. i. infra. xiiij.
an. ad neutrū pcuratorū sufficientē h̄z etatez v̄l pcurator
alteri nec potuit institui nec debebit admitti. 7 qd̄ de ipu
bere dictū est rōne discretiōis qua caret idē itelligendū est
de furioso cū eadez rō sit ad hoc. iij. q. vij. s̄. tria. xv. q. i. s̄. vt
ēta qz de succes. ab inte. cū dilect̄ de sp̄o. dilect̄. xxxij. q. vij.
neqz furiosus 7 no. in p̄. c. ex eo. ¶ Nonō iura phibentiā n̄
distinguit̄ p̄ se vel p̄ alio. sed simp̄r dicūt q̄ vocē nō hēat
ergo nec nos distinguere debem⁹. s̄ simp̄r dictū simp̄r in
telligem⁹. ij. q. v. p̄suluisti. lv. di. si euangelica. xxiij. q. vlt. nō
solū in fi. ergo indistincte nec p̄ se nec p̄ alio admittet̄. quos
eni p̄tor phibet̄: in totū phibet̄. ff. de postulā. quos p̄tor. ex
qbus satis p̄cludit̄ q̄ qui nō hz vocē suo noīe: alieno habē
nō poterit vel saltē nō debebit imo si p̄rium fiat nō valebit
7 talis vox nō auget numerū qz p̄ legis phibitiōe factum
est eo. ti. q̄ p̄ ius. x. di. vides cū sua mā. ¶ In p̄rius v̄l q̄ 7 si
admitti nō debebit noīe pp̄rio tñ debebit vel poterit noīe
alieno tanq̄ pcurator 7 hoc sic edictū de pcuratorib̄ ph̄
bitoriū est vt is censeat̄ idone⁹ q̄ exp̄sse non phibet̄ de pro
cur. c. j. eo. li. ff. eod. l. mut⁹. s̄. j. vbi de hoc insti. p̄ q̄s p̄sonas
nobis acgrit̄. s̄. vlti. sicut 7 de teste. di. ff. de testi. l. j. 7 de m̄ri
monio p̄bendo de spon. cū apud. xxx. q. iij. q̄ spūales. s̄z bec
de quo agit nullo iure exp̄sso a pcuratorio phibet̄. 7 si tact̄
te forte dici valeat phiberi vt. s̄. di. ergo tanq̄ idone⁹ p̄cu
rator alio nō obstante poterit 7 debebit admitti. ¶ Scōo
babere